
 
DZ-04.0021.36.2017 
                                                                                           
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/430/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie zakazu parkowania na ul. Palacha w Krakowie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o postawienie znaku B-36, lub B-35 na ulicy Palacha w stronę  

ul. Modrzejewskiej przy altanie śmietnikowej na wysokości bloku nr 11. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została przygotowana w następstwie wizji lokalnej dokonanej z przedstawicielem 

ZIKiT. Przedmiotowy znak ma na celu wyeliminować parkowanie osób postronnych w sposób 

uniemożliwiający wjazd/wyjazd właścicielom garaży znajdujących się po prawej stronie jezdni. 


